
                                                                                                                              
   

                                                                                                        Chmielnik, 03.08.2023 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.4.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Chmielnik w roku 2023”, nr sprawy: 
RD.271.4.2023.  
 
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t. j.  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 sierpnia 2023 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku. 

 

2. Otworzono oferty, odczytano nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
oraz: 
a) oferowane ceny, 
b) informacje, które stanowią kryteria oceny ofert 

 

3. W terminie do dnia 03.08.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
 

CENA BRUTTO  
 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

1 
Radosław Rokosz Firma Remontowo– 
Budowlana RAGAR  
Os. Tysiąclecia 35/16, 31-610 Kraków 

- - 

2 
Środowisko i Innowacje Sp. z o. o.  
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 

135 048,32 zł 30 dni 

3 
REVOL Sp. z o. o. 
ul. Świętej Teresy 106/10,  
91-341 Łódź 

101 968,24 zł 30 dni 

4 
DELTA Tomasz Wejman 
ul. Kurowska 118,  
24-130 Końskowola 

114 131,59 zł 30 dni 

5 

BHZ MODBUT  
W. Laskowski, A. Laskowska 
Orzechów 11, 
37-455 Radomyśl nad Sanem 

181 877,40 zł 30 dni 

6 

Grupa Azoty Jednostka Ratownictwa 
Chemicznego Sp. z o. o. 
ul. E. Kwiatkowskiego 8, 
33-101 Tarnów 

122 217,98 zł 30 dni 

      
       z up. Wójta 

                                                                                                                                     (-) 
                                                                                                                        Magdalena Wdowik-Reczek 
                                                                                                                               ZASTĘPCA WÓJTA 
                                                                                                                      /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/ 

                                                                                       ________________________________ 
                                                                                                     Kierownik Zamawiającego              


		2023-08-03T11:57:29+0000




